
 

 
 

Consejo de Estudiantes EINA - Universidad de Zaragoza  |  C/ María de Luna, 5 (Ed. Betancourt)  |  info@ceeina.unizar.es  |  976 76 23 84 

CO
N

SE
JO

 D
E 

ES
TU

D
IA

N
TE

S 
D

E 
LA

 E
SC

U
EL

A
 D

E 
IN

G
EN

IE
RÍ

A
 Y

 A
RQ

U
IT

EC
TU

RA
 –

 U
N

IV
ER

SI
D

A
D

 D
E 

ZA
RA

G
O

ZA
 

Página 1 de 1 

RESOLUCIÓN DE 8 DE FEBRERO DE 2023, DEL PRESIDENTE DEL CEEINA, 
POR LA QUE SE RENUEVA EL CARGO DE LA SECRETARÍA DEL ÁREA DE 
CALIDAD Y NORMATIVA, DEL ÓRGANO COLEGIADO 
 

I – ANTECEDENTES  
 

 Primero.- A fecha de 7 de febrero de 2023, se recibió la renuncia expresa, c/reg. S008-
2023, de D. Samuel Viloria Gea, con NIF 73.050.226-H a su cargo como Secretario del Área de 
Calidad y Normativa del Consejo de Estudiantes de la Escuela de Ingeniería y Arquitectura de la 
Universidad de Zaragoza, quedando desierto, por tanto, el mismo cargo. 

 Segundo.- Se recibe la solicitud de D. Carlos Oliva Argüeso, Vicepresidente de Calidad 
y Normativa, en la que urge a que se renueve el cargo de la Secretaría del Área de Calidad y 
Normativa. 

Por todo en cuanto antecede, el Presidente del Consejo de Estudiantes de la EINA, en uso de las 
atribuciones conferidas, y por acuerdo con la Junta Directiva del órgano 
 

II – RESUELVE 
 

 Primero.- Que, a fecha de emisión de la presente resolución, quede nombrado D. 
Sergio Jiménez Lacruz, con NIF 73.168.823-G, como Secretario del Área de Calidad y Normativa 
del Consejo de Estudiantes de la Escuela de Ingeniería y Arquitectura de la Universidad de 
Zaragoza. 

 Segundo.- Que, con motivo de la renovación del cargo, queden derogadas las 
autorizaciones con los siguientes registros de salida: 

• 059-2022: Lista de acceso CEEINA Betancourt 
• 060-2022: Lista de acceso CEEINA Torres Quevedo 
• 061-2022: Lista de uso CEEINA Reprografía 

 Tercero.- Emitir de inmediato los documentos sustitutivos a los anteriormente 
mencionados, con nuevos registros de salida S012-2023 y sucesivos.  

 

 

 

 

Fdo.: D. Jorge Lahoz Gómez 
Presidente del Consejo de Estudiantes de la EINA 

 
Documento firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015. 

REGISTRO 
CONSEJO DE ESTUDIANTES  

EINA – UNIV. ZARAGOZA 
FECHA    08/02/2023 
ENT. Nº  SAL. Nº  011-2023 


	RESOLUCIÓN DE 8 DE FEBRERO DE 2023, DEL PRESIDENTE DEL CEEINA, POR LA QUE SE RENUEVA EL CARGO DE LA SECRETARÍA DEL ÁREA DE CALIDAD Y NORMATIVA, DEL ÓRGANO COLEGIADO
	I – ANTECEDENTES
	II – RESUELVE


		2023-02-08T16:13:07+0100
	LAHOZ GOMEZ JORGE - 77216682R




